非正常户公告

翁税 税告【2024】8号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购薄和发票暂停使用。

特此公告。

                                                      税务机关（签章）

                                                   二0二四 年 八 月 一 日

非正常户纳税人

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	92150426MA0QN27E06
	翁牛特旗乌丹镇翟俊五金店
	石国宏
	居民身份证
	230522********0877
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇鲁王街东段路南原二建公司临街商厅（门牌号11号）
	2024-07-01
	2024- 08-02

	2
	92150426MA0N1RTB1G
	翁牛特旗白音套海苏木丰达农资门市
	周玉广
	居民身份证
	150426********5818
	翁牛特旗白音套海苏木横道嘎查一组
	2024-07-01
	2024- 08-02

	3
	92150426MABMDCFU13
	翁牛特旗乌丹镇凌霜仓储服务部
	郑楠超
	居民身份证
	150404********1644
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗内蒙古赤峰农畜产品开发区翁牛特旗农产品加工集散中心综合楼101
	2024-07-01
	2024- 08-02

	4

	92150426MAD7YTUN00
	翁牛特旗乌丹镇秋艳出租车客运部（个体工商户）
	王艳秋
	居民身份证
	150426********2382
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇清泉路中段路西清泉家园楼下临街商厅门牌号291号
	2024-07-01
	2024- 08-02

	5
	92150426MADC27T30H
	翁牛特旗乌丹镇蔚兰女装店（个体工商户）
	萨其茹拉
	居民身份证
	150426********5522
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇新华街中段都市购物商城院内C7号商厅
	2024-07-01
	2024- 08-02

	6
	92150426MA0QMCWN5M
	翁牛特旗乌丹镇乐游酒店
	陈树刚
	居民身份证
	150426********539X
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇赛沁塔拉嘎查205国道西侧临街商厅（原玉龙度假酒店）
	2024-07-01
	2024- 08-02

	7
	92150426MAC7BJYN11
	翁牛特旗乌丹镇江雅酒城
	梁艳红
	居民身份证
	150426********6067
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇乌丹路北段路西人和家园家属楼东门南侧第三间临街商厅
	2024-07-01
	2024- 08-02

	8
	92150426MADECRWC47
	翁牛特旗乌丹镇阳航食品超市（个体工商户）
	周涛
	居民身份证
	150426********0038
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇东出口中石油站西100米处路南临街商厅（门牌号45号）
	2024-07-01
	2024- 08-02

	9
	92150426MA13R0L61K
	翁牛特旗乌丹镇本木装饰材料销售门市
	刘国玲
	居民身份证
	150426********5220
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇新华街西段路北临街商厅（门牌号998号）
	2024-07-01
	2024- 08-02

	10
	92150426MACFM01H8W
	翁牛特旗乌丹镇沐馨阁洗浴中心
	锁格拉图
	居民身份证
	150426********5676
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇向阳街南段乌丹二小南门斜对面房屋门牌号42号
	2024-07-01
	2024- 08-02

	11
	91150426MA0QBCP02Y
	翁牛特旗渡益医药有限公司
	杜晓艳
	居民身份证
	150426********612X
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇红山路北段路西百合西区商业楼E座-9号临街商厅（门牌号319号）
	2024-07-01
	2024- 08-02

	12
	931504263993322687
	翁牛特旗家阳养殖专业合作社
	常青
	其他个人证件
	150426********2417
	翁牛特旗乌丹镇新地村
	2024-07-01
	2024- 08-02

	13
	92150426MA0N3RGC8X
	翁牛特旗梧桐花镇温增道路货物运输服务部
	徐文增
	居民身份证
	150426********323X
	翁牛特旗梧桐花镇卫生院对面路西侧
	2024-07-01
	2024- 08-02

	14
	92150426MA0N77C605
	翁牛特旗海拉苏镇六子餐馆
	徐秀云
	居民身份证
	150426********1022
	翁牛特旗海拉苏镇邮政所斜对过
	2024-07-01
	2024- 08-02

	15
	92150426MACR7KBB60
	翁牛特旗乌丹镇建英出租车客运服务部
	周建春
	居民身份证
	150426********2378
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇古城街中段路南鲁王小区28楼楼下临街商厅（门牌号5号）
	2024-07-01
	2024- 08-02